
 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

16 січня 2019 року                                      29 сесія 7  скликання 

 

РІШЕННЯ № 621 

 

Про делегування повноважень відділу освіти 

 Літинської районної державної адміністрації 

 

 Розглянувши та обговоривши лист про делегування повноважень відділу 

освіти Літинської районної державної адміністрації від 08.01.2019 року            

№ 01-19/10, щодо управління закладами загальної середньої освіти, які 

розташовані на території селищної ради, відповідно до ч. 2 ст. 25 Закону 

України «Про освіту» від 05.09.2017 р. № 2145-VIII (далі-Закону), ст.ст. 26, 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 

280/97-ВР, враховуючи пропозиції постійних комісій з питань бюджету, 

соціально - економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики та 

регулювання  земельних відносин, і з питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з молоддю, гуманітарних питань та 

соціального захисту населення,  селищна рада: 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Делегувати відділу освіти Літинської районної державної адміністрації 

повноваження щодо комунальних закладів освіти, які розташовані на території 

селищної ради до 31.12.2019 року:  

    - затверджувати кошторис та приймати фінансовий звіт закладів освіти у 

випадках та порядку, визначених законодавством (п. 4 ч. 2 ст. 25 Закону); 

    - здійснювати контроль за фінансово-господарською діяльністю закладів 

освіти (п. 5 ч. 2 ст. 25 Закону). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики  та регулювання  земельних відносин і з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з молоддю, 

гуманітарних питань та соціального захисту населення. 

 

 

 

Селищний голова                                                       А.І. Бичок 

 
 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 



 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
16 січня 2019 року                                 29 сесія 7 скликання 

 

РІШЕННЯ № 622 

 

Про передачу майна в господарське відання  

КП «Комунсервіс» 

 

З метою підвищення якості комунальних послуг, що надаються 

населенню, створення належних умов для відповідної діяльності                      

КП «Комунсервіс», відповідно до  рішення 26 сесії 7 скликання Селищенської 

сільської ради № 458 від 14.12.2018 року «Про безоплатну передачу на баланс 

необоротних малоцінних матеріальних активів», враховуючи рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики та регулювання земельних 

відносин, керуючись п.31 ст. 26, п. 2 ст. 60 ЗУ “Про місцеве самоврядування”, 

ст. 78, 136  Господарського кодексу України, Літинська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в господарське відання комунальному підприємству 

«Комунсервіс» Літинської селищної ради малоцінні необоротні матеріальні 

активи, безоплатно отримані згідно рішення 26 сесії 7 скликання Селищенської 

сільської ради № 458 від 14.12.2018 року «Про безоплатну передачу на баланс 

необоротних малоцінних матеріальних активів», згідно з Додатком 1. 

      2. Затвердити склад комісії щодо здійснення приймання-передачі майна 

згідно з Додатком 2. 

      3. Комунальному підприємству «Комунсервіс» прийняти на баланс майно в 

установленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики та регулювання земельних відносин, і з 

питань комплексного розвитку містечка, комунального господарства, 

будівництва, транспорту і зв’язку та охорони навколишнього середовища.  

 

 

Селищний голова       А.І.Бичок 

 

 
 Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                       ____________ Т.О.Лучинська 

Погоджено: _____________ І.Г.Ткачук 

 



 

 
Додаток 1 

                                                                                                          до рішення 29 сесії 7 скликання 

                                                                                                           від 16 січня 2018 року № 

 

 

Перелік майна, яке передається  в господарське відання комунальному 

підприємству «Комунсервіс» Літинської селищної ради 

 

 

№ з/п Найменування товаро-

матеріальних цінностей 

Кількість, 

шт 

Балансова 

вартість, 

грн. 

Сума, грн. 

1 Контейнери для збору твердих 

побутових відходів з металевої 

сітки об’ємом 1.8 куб.м. 

18 53956.80 53956.80 

2 Контейнери для збору твердих 

побутових відходів металеві 

об’ємом 1.1 куб.м. 

28 140010.92 140010.92 

 Всього   193967.72 

 

 

 
Додаток 2 

                                                                                                          до рішення 29 сесії 7 скликання 

                                                                                                          від 16 січня 2018 року №                                                     

 

СКЛАД 

комісії для здійснення приймання-передачі майна комунальному 

 підприємству «Комунсервіс» Літинської селищної ради 

 

Голова комісії: 

Курочка Микола Васильович       –  секретар Літинської селищної ради 

Члени комісії: 

Носов Олександр 

Тимофійович 

-  керуючий справами (секретар)        

виконавчого комітету Літинської 

селищної ради 

Лучинська Ірина 

Володимирівна 

-  заступник головного бухгалтера 

Літинської селищної ради 

Ткачук Інна Геннадіївна -  юрист Літинської селищної ради 

Дячинський Володимир 

Васильович 

-  директор КП «Комунсервіс» 

Корощенко Тамара 

Миколаївна 

-  головний бухгалтер КП 

«Комунсервіс» 



 


